
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

 

ПРИКАЗ 

 

24.05.2024 

 

г. Сургут №Ш45-13-679/4 

 

О внесении изменений в приказ 

 МБОУ СОШ №45 от 28.12.2022 

 № Ш45-13-1285/2 «О реализации 

 комплекса мер антикоррупционной 

 политики» 

   

         На основании  приказа  департамента образования Администрации 

города «О внесении изменения в приказ от 18.12.2023 № 12-03-927/3  

«О назначении лиц, ответственных за исполнение плана мероприятий 

по противодействию коррупции на территории города Сургута на 2021-2024 

годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Внести в приказ МБОУ СОШ №45 от 28.12.2022 № Ш45-13-1285/2 «О 

реализации комплекса мер антикоррупционной  политики» изменения, 

дополнив план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ 

№45 на 2023-2024 годы пунктами 14-18 изложив приложение к приказу в 

новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

        2.Назначить ответственной за реализацию плана мероприятий  

Жигурову  Инну Александровну, заместителя директора по УВР. 

        3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2 
Владелец: 

Шинкаренко Наталья Александровна 
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024 

Н.А. Шинкаренко 

 


